



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Villa Strand 2019 ApS

Søllerød Terrasse 10, 2840 Holte

CVR-nr. 37 90 72 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

Niels Ole Sloth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Villa Strand 2019 ApS Søllerød Terrasse 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 90 72 86
	Stiftet: 20. juli 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Niels Ole Sloth Malene Marie Sloth
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Øverødvej 5 ApS, solgt 2019, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -165.180 kr. mod -7.384 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.819.503 kr. mod 117.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-165.180	-7.384
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.931.000	200.000
Andre finansielle indtægter	117.502	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.792	-98.127
Resultat før skat	5.850.530	94.489
Skat af årets resultat	-31.027	23.187
Årets resultat	5.819.503	117.676
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.819.503	117.676
Disponeret i alt	5.819.503	117.676



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	8.167.900	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.167.900</u>	<u>0</u>
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	5.674.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.674.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.167.900</u>	<u>5.674.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	179.872
	Udskudte skatteaktiver	16.826	0
	Tilgodehavende selskabsskat	36.000	37.188
	Andre tilgodehavender	11.760	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.300</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.886</u>	<u>217.060</u>
	Likvide beholdninger	<u>992.388</u>	<u>164.619</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.059.274</u>	<u>381.679</u>
	Aktiver i alt	<u>9.227.174</u>	<u>6.055.679</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	5.839.060	199.429
Egenkapital i alt	5.889.060	249.429
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.072.647	0
Deposita	78.300	0
Anden gæld	0	2.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.150.947</u>	<u>5.800.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	96.676	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.256	6.250
Anden gæld	18.235	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.167</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	3.338.114	5.806.250
Passiver i alt	9.227.174	6.055.679

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
1. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	8.167.900	0
Kostpris 31. december 2019	8.167.900	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.167.900	0
<p>Selskabet ejer følgende 4 ejendomme, Langebjerg 34, 4. mf., Langebjerg 28, 1. mf., Langebjerg 18, 2. tv., Langebjerg 20, 4. mf.</p> <p>Alle 4 ejendomme er erhvervet i 3. og 4. kvartal i 2019, hvorfor ejendommene er indregnet til kostprisen, som er udtryk for dagsværdien pr. 31. december 2019.</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	199.429	81.753
Årets overførte overskud eller underskud	5.819.503	117.676
Koncerntilskud	-179.872	0
	5.839.060	199.429
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.169.323	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-96.676	0
	3.072.647	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.852.900	0



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.169 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 8.168 t.kr.

Herudover er der tinglyst pantstiftende vedtægter til ejerforeningen 150 t.kr.


